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1. geführter Trail   

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

1 Karst Chiara Erw Snörp Isl 1996 

3 Schäfter-Kehr Kathrin Erw Dalvar frá Skidbakka III Isl 2006 

9 Hegmann Linda Erw Marwari PiB 2011 

12 Bulau Claudia Erw Genius Machine's Superstitions ASH 1996 

20 Williams Andrea Erw Hylur du Biot Isl 1995 

30 Daub Renate Erw Gunslingers Velvet Vegas MFT 2010 

35 Hafkemeyer Julie Jug Baltazar frá Fjos Heri Isl 1999 

37 Jourdan Caroline Erw MVM Merengue PP 2011 

40 Franke-Ullmann Gabi Erw Andi vom Wiesenhof Isl 1997 

42 Pfeiffer Andrea Erw Diamant DRP 2003 

43 Kramer-Hürnig Andrea Erw Barón von Aegidienberg Isl 2009 

48 Pickart Anna Erw Skipting frá Akureyri Isl 2006 

52 Böhler Mira Jug Hella GPZ Aeg 2012 

54 Koch Alexandra Erw Fantasia vom Nußheckerhof Aeg 2011 

55 Strunk Dominique Erw Pilar GPZ Aeg 2012 

58 Stöcker Stefanie Erw Hiharo GPZ Aeg 2013 

59 Stöcker Stefanie Erw Bandarin GPZ Aeg 2014 

65 Koch Alexandra Erw Rós vom Himberg Isl 2008 

66 Koch Alexandra Erw Hersir-Jörvi vom Mühlenhof Isl 1994 

68 N Steffens Jenny Erw Eldur vom Karzerhof Isl 2012 

       

2. gerittener Trail  

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

11 Sievert Lena Jug Minou Aeg 1994 

12 Bulau Claudia Erw Genius Machine's Superstitions ASH 1996 

17 Reitemeyer Martina Erw Jarpur v. Mühlenberg Isl 1997 

18 Pützer Laura Jug Vildis vom Vinstadir Isl 2010 

20 Williams Andrea Erw Hylur du Biot Isl 1995 

26 Schreiner Dörthe Erw Gráskjoni vom Mesa Verde Isl 2009 

30 Daub Renate Erw Gunslingers Velvet Vegas MFT 2010 

32 Holzemer Marie Erw Fjalar von Tara Isl 2002 

34 von Homeyer Sarah Jug Honra GPZ Aeg 1998 

39 Möhling Sophia Erw Gustav von Aegidienberg Isl 2008 

40 Franke-Ullmann Gabi Erw Andi vom Wiesenhof Isl 1997 

42 Pfeiffer Andrea Erw Diamant DRP 2003 

68 N Steffens Jenny Erw Eldur vom Karzerhof Isl 2012 

       

 



3a. HorseManShip-Prüfung leicht   

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

1 Karst Chiara Erw Snörp Isl 1996 

3 Schäfter-Kehr Kathrin Erw Dalvar frá Skidbakka III Isl 2006 

17 Reitemeyer Martina Erw Jarpur v. Mühlenberg Isl 1997 

26 Schreiner Dörthe Erw Gráskjoni vom Mesa Verde Isl 2009 

       

3b. HorseManShip-Prüfung mittel  

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

30 Daub Renate Erw Gunslingers Velvet Vegas MFT 2010 

32 Holzemer Marie Erw Fjalar von Tara Isl 2002 

33 Starke Lena Jug Mr. Powernic QH 1997 

42 Pfeiffer Andrea Erw Diamant DRP 2003 

47 Pickart Anna Erw Hjalti von Wiedenhof Isl 2001 
       

3c. HorseManShip-Prüfung schwer  

44 Pickart Anna Erw Haemir vom Nußheckerhof Isl 2007 

       

 

4. Signalreitprüfung 

1 Karst Chiara Erw Snörp Isl 1996 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

9 Hegmann Linda Erw Marwari PiB 2011 

11 Sievert Lena Jug Minou Aeg 1994 

18 Pützer Laura Jug Vildis vom Vinstadir Isl 2010 

38 Möhling Sophia Erw Freydis von Aegidienberg Isl 2008 

44 Pickart Anna Erw Haemir vom Nußheckerhof Isl 2007 

46 Pickart Anna Erw Florin GPZ Aeg 2011 

50 Böhler Mira Jug Fabuloso GPZ Aeg 2010 

51 Böhler Mira Jug Kamina Aeg 2010 

53 Deimling Marie Erw Pruebas GPZ Aeg 2010 

 

5a Tölt in Harmony leicht   

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

4 Schlage Alina Jug Óskarban vom Petersberg Isl 2007 

7 Achterfeld Kristin Erw Nótt von Borler Isl 2006 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

24 Rohe Joschi Erw Stoltur Isl 1999 

25 Rohe Petra Erw Hvannar vom Burgtal Isl 2009 

27 van der Most Natascha Erw Kolfinnur vom Mesa Verde Isl 2009 

57 Pelz Luise Jug Vola frá Oddholi Isl 2000 

61 Weiland Sabine Erw Tobbi vom Adlerhop Isl 2006 

      
 



5b Tölt in Harmony mittel   

63 Jaensch Karin Erw Rauðdreki vom Brandenbüsch Isl 2004 

     
 

 

5c Tölt in Harmony schwer  

22 Spies Karla Louise Erw Börkur frá Fron Isl 2006 

56 Strunk Dominique Erw Vagn frá Holmum Isl 2008 

     
 

 

 

6a Töltprüfung Jugend  

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

4 Schlage Alina Jug Óskarban vom Petersberg Isl 2007 

15 Koller Gloria Jug Life is a Rollercoaster ASH 2004 

23 Behr Marie Jug Cachaca von Birrekoven Aeg 2008 

34 von Homeyer Sarah Jug Honra GPZ Aeg 1998 

35 Hafkemeyer Julie Jug Baltazar frá Fjos Heri Isl 1999 

49 Böhler Mira Jug Beli von Aegidienberg Isl 2012 

57 Pelz Luise Jug Vola frá Oddholi Isl 2000 

     
 

 

 

6c Töltprüfung offen 

Nr. Name Vorname Klasse Pferd Rasse Jahr 

7 Achterfeld Kristin Erw Nótt von Borler Isl 2006 

13 Lechler Charlotte Erw Pandra Aeg 2005 

16 Milz Joanna Erw Tibrá von Aegidienberg Isl 2009 

21 Winkler Luisa Erw Pirró Aeg 2003 

22 Spies Karla Louise Erw Börkur frá Fron Isl 2006 

27 van der Most Natascha Erw Kolfinnur vom Mesa Verde Isl 2009 

29 Hirschberg Esther Erw Frozen GPZ Aeg 2007 

32 Holzemer Marie Erw Fjalar von Tara Isl 2002 

39 Möhling Sophia Erw Gustav von Aegidienberg Isl 2008 

43 Kramer-Hürnig Andrea Erw Barón von Aegidienberg Isl 2009 

45 Pickart Anna Erw Hera de Monte Aeg 2012 

53 Deimling Marie Erw Pruebas GPZ Aeg 2010 

54 Koch Alexandra Erw Fantasia vom Nußheckerhof Aeg 2011 

56 Strunk Dominique Erw Vagn frá Holmum Isl 2008 

63 Jaensch Karin Erw Rauðdreki vom Brandenbüsch Isl 2004 

64 Alfter Anika Erw Jarl vom Schnorrenberg Isl 2010 

67 Langer Viola Erw Vaskur vom Schlossblick Isl 2009 

       

 



 

7 Wettkampfmässiger Wanderritt  

Nr. Name Vorname Klasse Pferd  Jahr 

2 Kwiatkowski Birgit Erw Depla vom Hasselhof Isl 2005 

3 Schäfter-Kehr Kathrin Erw Dalvar frá Skidbakka III Isl 2006 

5 Müller Anna Erw Domino GPZ Aeg 2009 

6 Werner Nadia Erw Kjarval vom Mooshof Isl 2001 

8 Denk Ilona Erw Haukur von Wellesberg Isl 2002 

9 Hegmann Linda Erw Marwari PiB 2011 

10 Budde-Hegmann Sabine Erw Minou Aeg 1994 

12 Bulau Claudia Erw Genius Machine's Superstitions ASH 1996 

14 Leitner Pia Erw My Golden Life GPZ ASH 2011 

17 Reitemeyer Martina Erw Jarpur v. Mühlenberg Isl 1997 

18 Pützer Laura Jug Vildis vom Vinstadir Isl 2010 

19 Schneider Sabrina Erw Kiljan Isl 2009 

20 Williams Andrea Erw Hylur du Biot Isl 1995 

24 Rohe Joschi Erw Stoltur Isl 1999 

26 Schreiner Dörthe Erw Gráskjoni vom Mesa Verde Isl 2009 

27 van der Most Natascha Erw Kolfinnur vom Mesa Verde Isl 2009 

28 Ludzay Dagmar Erw Lotus von Buschhoven Isl 2010 

31 Thum Kathrin Jug Bera von Aegidienberg Isl 2008 

32 Holzemer Marie Erw Fjalar von Tara Isl 2002 

36 Westerveld Anke Erw Baltazar frá Fjos Heri Isl 1999 

47 Pickart Anna Erw Hjalti von Wiedenhof Isl 2001 

52 Böhler Mira Jug Hella GPZ Aeg 2012 

60 Vella Franco Erw Menor GPZ Aeg 2009 

62 Haese Nadine Erw Áradis Isl 2009 

 


